

PE-Service ApS

Bindslevvej 51, 9881 Bindslev

CVR-nr. 34 70 89 08

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

Lene Majbritt Gudiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PE-Service ApS Bindslevvej 51 9881 Bindslev
	CVR-nr.: 34 70 89 08
	Stiftet: 20. september 2012
	Hjemsted: Bindslev
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lene Majbritt Gudiksen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	GUDI KSEN HOLDING APS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparation og montering af hvidevarer, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.078 t.kr. mod 408 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 392 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.078.404	407.763
1 Personaleomkostninger	-572.556	-436.079
Driftsresultat	505.848	-28.316
Andre finansielle indtægter	100	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.062	-206
Resultat før skat	504.886	-28.522
Skat af årets resultat	-113.036	6.248
Årets resultat	391.850	-22.274
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	391.850	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.274
Disponeret i alt	391.850	-22.274

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	233.145	159.916
Varebeholdninger i alt	<u>233.145</u>	<u>159.916</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.374	43.734
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.248
Andre tilgodehavender	1.558	4.165
Tilgodehavender i alt	<u>127.932</u>	<u>54.147</u>
Likvide beholdninger	487.711	46.150
Omsætningsaktiver i alt	<u>848.788</u>	<u>260.213</u>
Aktiver i alt	<u>848.788</u>	<u>260.213</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	421.525	29.675
	Egenkapital i alt	<u>501.525</u>	<u>109.675</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.273	21.544
	Gæld til tilknyttede virksomheder	53.861	47.999
	Selskabsskat	106.788	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.862
	Anden gæld	160.341	76.133
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>347.263</u>	<u>150.538</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>347.263</u>	<u>150.538</u>
	Passiver i alt	<u>848.788</u>	<u>260.213</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	455.062	308.691
Pensioner	56.195	56.195
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.569
Personalemkostninger i øvrigt	<u>57.891</u>	<u>68.624</u>
	<u>572.556</u>	<u>436.079</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.062</u>	<u>206</u>
	<u>1.062</u>	<u>206</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	29.675	51.949
Årets overførte overskud eller underskud	<u>391.850</u>	<u>-22.274</u>
	<u>421.525</u>	<u>29.675</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GUDI KSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 35661921 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 104.874 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
